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Центр дополнительного образования "Одаренный школьник" (г.Киров)
Центральный Оргкомитет международной игры-конкурса
"Русский медвежонок - языкознание для всех"
Результаты игры-конкурса  «Русский медвежонок – 2008»
Хабаровский край, г. Хабаровск МОУСОШ№ 68 (27004968)
5 класс
	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	Аникина Софья
	80
	1-2
	74-85
	89,56%
	ДДГБГВГдГВ
	БВВВгагГДВ
	ДГаббгВБДб

	2
	Бальченко Екатерина
	80
	1-2
	74-85
	89,56%
	ДДГБГВГдГВ
	БВВВгадГДВ
	ДГаббгВБДб

	3
	Иванченко Катя
	77
	3
	110-117
	86,67%
	ДДГБбВГдГВ
	вВВгаББГДВ
	ДГабагВБДб

	4
	КТ
	69
	4
	226-247
	76,11%
	ДДавГВГбГб
	дВВдгдБагВ
	ДГаГвВВБДб

	5
	Бармин Слава
	68
	5
	248-269
	74,50%
	ДДдБГВГнГВ
	дВВВгаБаДВ
	ДбабвВаБДб

	6
	Борисов Саша
	53
	6
	614-643
	44,90%
	ДДГнГВГнГВ
	нВннгББГДВ
	внГвнаннгн

	7
	Когут Алексей
	51
	7
	671-695
	40,57%
	ДДаБГВГдГВ
	дддддддГДВ
	гдаГаабБДа

	8
	Сучкова Татьяна
	49
	8
	729-756
	36,39%
	ДДГБдВГнГВ
	БВнгВадвДВ
	бдаГнднагн

	9
	Миронова Анна
	45
	9-10
	838-865
	28,25%
	ДДГБдВГдГВ
	БдггВадГгВ
	бдддГааага

	10
	Махнаков Виктор
	45
	9-10
	838-865
	28,25%
	ДДагГВГднВ
	ддбдВБдабВ
	ДГГдддадгг

	6 класс

	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	Исайчева Инна
	84
	1
	39-41
	95,65%
	ГВВДДДдГВД
	ББВБвББбББ
	аВГбабБгГА

	2
	Горшков Никита
	76
	2
	84-92
	90,89%
	ГВВДДДдГВД
	БдВБаББбаБ
	аВГнааБВдА

	3
	Кравчук Женя
	65
	3-4
	229-242
	79,38%
	бВВДгвГГВД
	ББВБвББбгд
	ГВвДабБадб

	4
	Гончар Денис
	65
	3-4
	229-242
	79,38%
	ГВгДДвГГВД
	ББбБваБбдд
	ГВГгааБгГб

	5
	Бартюк Максии
	63
	5
	261-279
	76,52%
	ваВДгДдГВД
	гБВБвБааБд
	дВбДваБдГА

	6
	Бянкина Дарья
	58
	6
	376-398
	68,39%
	ГВгваДГГаД
	гБВБаББбав
	ГдГаваБаГв

	7
	Суханов Игорь
	54
	7
	475-494
	60,88%
	ГВВДДДаГВД
	БвдвГБабда
	ГВббааБбдв

	8
	Ярошенко Егор
	50
	8
	568-596
	52,73%
	вагДДДГГав
	БаВдГдБбдБ
	аВГбааБгдв

	9
	ЦхеЖеня
	41
	9-10
	818-850
	33,09%
	бВаДДДбдгб
	аБгдбддбгг
	дВваБДБбГд

	10
	Алешина Юлия
	41
	9-10
	818-850
	33,09%
	ГВаДаДдГаД
	ваВаааБбад
	ваГбгаБаГб

	11
	Белкин Дима
	35
	11
	962-991
	21,09%
	ГгаггДдГаД
	БдгБвадбга
	аВГДагаааб

	7класс

	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	Казелло Саша
	84
	1-2
	65-74
	92,15%
	гввдддггвд
	БггБГдБаББ
	ГВдгБгБгГА

	2
	Вавилова Екатерина
	84
	1-2
	65-74
	92,15%
	ГВВДДДдГВД
	ББВБаББбББ
	дВГбааБгГА

	3
	Вавилова Татьяна
	76
	3
	147-153
	84,54%
	ГВВДДДдГВД
	ББВБвББбдв
	дВГбааБгГА

	4
	Тузлуков Дмитрий
	63
	4
	386-398
	64,88%
	ГВгДДДГГбД
	ББбБдББбБд
	аВдгдаБгГн

	5
	Рюмина Настя
	59
	5
	462-486
	57,49%
	ГВВДДбаГгД
	ББВааББбББ
	ГддбнбвнГв

	6
	Васенко Екатерина
	47
	6
	751-778
	34,26%
	дВВДДДнГнД
	ааВБвБдбаБ
	ГананаанГн

	7
	Резенко Анастасия
	38
	7
	970-1000
	18,64%
	ГбВгнбдГаД
	ББгБвБабдг
	абГгнаадГн

	8
	Сидорова Зина
	36
	8
	1024-1045
	15,71%
	ГгдДДбдГаД
	БгВавББдав
	вВдбгаадбг

	9
	Берг Катя
	34
	9-10
	1068-1086
	13,09%
	аВдДДгндаД
	нагБаБабаБ
	ГндДнваадг

	10
	Максимова Елизавета
	34
	9-10
	1068-1086
	13,09%
	ГгВДДгддаг
	аБгБнБабгд
	ГаабБгдддн

	11
	Ким Денис
	0
	11-12
	1254-1266
	0,00%
	ГВаДДДаГВД
	ББВгГББГгБ
	ГнГДБгБВГА

	12
	Анкудинов Александр
	0
	11-12
	1254-1266
	0,00%
	ГВаДДДаГВД
	ББВгГББГгБ
	ГнГДБгБВГА

	8 класс

	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	Хорохордина Анна
	85
	1-2
	28-31
	97,87%
	АДГАВГББГГ
	ГБВДВГДДВБ
	ГГггадГдгб

	2
	Чувашова Анастасия
	85
	1-2
	28-31
	97,87%
	АДГАВГББГГ
	ГБВДВГДДВБ
	ГГДгадбдгб

	3
	Печатная Инесса
	80
	3
	43-46
	96,13%
	гДаАВГББГГ
	ГБВДВГДДбБ
	ГГгвдВбдВв

	4
	Чеботков Никита
	71
	4
	94-103
	89,78%
	вДГАВГБдГГ
	ГБВвВаДДВБ
	ГГДваааддв

	5
	Голик Светлана
	70
	5
	104-121
	88,67%
	АДГАВГББГГ
	ГБВвВвбДад
	ГГгДадГдда


* В графе "Процент" указан процент участников в общем списке, набравших меньшее количество баллов.
Код школы: 27004968
8 класс
	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	6
	Литвинцева Кристина
	61
	6
	235-253
	75,78%
	АДГАВГББГГ
	аБВгВвбДад
	ГГгДададда

	7
	Кочан Леонид
	59
	7
	274-295
	71,91%
	АДГАаГБдГГ
	ГБВвВвбДаг
	ГГггадГдаб

	8
	Бородай Наталья
	53
	8
	426-466
	58,56%
	АаГдбГББГГ
	бБВббабДда
	ГбггаВаВВа

	9
	Волкова Мария
	38
	9
	832-857
	22,12%
	даГбгГББГГ
	бБВДбаДДав
	авгввгбдга

	10
	Симановскя Татьяна
	34
	10
	930-946
	14,75%
	АДавВГБгГГ
	бвагбГбДав
	аГггвддада

	9 класс

	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	Антонова Дарья
	76
	1
	62-66
	90,93%
	АДГАВбББГГ
	ГБВвгвДгВБ
	ГГДДаВбдбб

	2
	Исупова Ульяна
	70
	2
	109-121
	84,08%
	АДГАВГББГГ
	ГБВвВвбДад
	ГГгДадГдда

	3
	Артюхова Таня
	63
	3
	212-229
	72,41%
	вбГАВГдБГГ
	ГБВДВГДДбд
	ГГабааадда

	4
	Стародумова Анастасия
	61
	4
	244-258
	68,30%
	АДГбВГаввГ
	ГаВДгГДДбБ
	ГГбгвгГагв

	5
	Новикова Екатерина
	60
	5
	259-275
	66,25%
	АДГвВГББдГ
	ГБВвбабДад
	ГГгДадГдба

	6
	Черникова Анна
	57
	6-7
	309-339
	59,53%
	гДГАВГБвГГ
	ГвВДВабДВБ
	дГбввдбддв

	7
	Киреева Полина
	57
	6-7
	309-339
	59,53%
	гДаАВГББГГ
	ГБВДбвбДВБ
	дГгваабдга

	8
	Солоницина Лилия
	49
	8
	505-529
	39,98%
	гаГвбГавбГ
	ааВДбаДДаБ
	ГГгДвдбдВб

	9
	Дуганова Олеся
	48
	9
	530-553
	37,55%
	АДавВГБвГГ
	бвВгбГбДбд
	ГГггвгдВба

	10
	Щербакова Катерина
	36
	10
	790-797
	13,60%
	даабВГББдГ
	ГабДдГбДад
	Гвггвдабда

	11
	Дроздович Екатерина
	15
	11
	887-889
	1,53%
	гбавдГавбГ
	бваваабДав
	Гдввабваба

	10 класс

	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	Илюсизова Мария
	46
	1
	400-416
	35,69%
	ГадаВдаВаБ
	БдДБвГВдВг
	вддаАбВггв

	11 класс

	№
	Фамилия, имя
	Баллы
	Место в школе
	Место в регионе
	Процент *
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	1
	Глюза Ксения
	83
	1
	33-38
	93,75%
	ГГгБВГВВГБ
	вВДБГГВБВВ
	АБдДваВгдд

	2
	Кувшинова Вика
	81
	2
	39-45
	92,44%
	ГГгБВаВВГБ
	вВДБГГВБаВ
	АБгДваВгАд

	3
	Брайченко Мария
	80
	3
	46-50
	91,68%
	ГГгБВГВВдБ
	БВДБГГВвВВ
	АББгвбагдБ

	4
	Евсеева Алла
	76
	4
	65-76
	88,17%
	ГГгБВГВВдБ
	БВгБГГВвВВ
	АББгвбагдБ

	5
	Буханченко Настя
	57
	5
	252-266
	56,18%
	ГГВБВбаВГБ
	БВДБГдбдВВ
	гвгДвбагдд

	6
	Мурашко Алеся
	56
	6
	267-280
	53,90%
	ГГгаВбВВбБ
	БВгБвбВБВВ
	бББгвбагбд

	7
	Минина Екатерина
	54
	7
	295-313
	49,34%
	ГагБВГаВГБ
	БбгБГГВаВВ
	бдгДваавдд

	8
	Рюмин Руслан
	52
	8
	324-352
	44,76%
	ГГгаВбВВбБ
	БагБГдВБаВ
	бгБвваагАд

	9
	Серветнникова Анастасия
	51
	9
	353-368
	42,40%
	ГГгаВбВВбБ
	БВгБвбВБВВ
	бгБгвбагбд

	10
	Юшко Денис
	49
	10
	379-391
	37,86%
	ГГгаВбВббБ
	БаДБддВБаВ
	бгБввабгАд

	11
	Гончаров Александр
	48
	11
	392-405
	35,55%
	ГГгаВбВВбБ
	БагБддВБаВ
	бгБввабдАд

	12
	Минор Ольга
	37
	12
	553-563
	14,49%
	ГГгаВбгббБ
	БагаГдВБаВ
	бвБавббгбг

	13
	Лименько Людмила
	0
	13-16
	674-682
	0,00%
	ГГгБВГВВбБ
	вВДБГГВваВ
	АБгДваВгАд

	14
	Зырянова Анастасия
	0
	13-16
	674-682
	0,00%
	ГГВаВббВбБ
	БагабдВвад
	бггвваагАд

	15
	Зыкова Ольга
	0
	13-16
	674-682
	0,00%
	ГГВаВббВбБ
	БагабдВвад
	бггвваагАд

	16
	Терещенко Мария
	0
	13-16
	674-682
	0,00%
	ГГгБВГВВбБ
	вВДБГГВваВ
	АБгДваВгАд


* В графе "Процент" указан процент участников в общем списке, набравших меньшее количество баллов.
Код школы: 27004968
Количество участников по параллелям
	
	2 кл
	3кл
	4 кл
	5 кл
	6 кл
	7кл
	8кл
	9кл
	10 кл
	11 кл
	Всего

	В школе
	-
	-
	-
	10
	11
	12
	10
	11
	1
	16
	71

	В районе
	141
	171
	186
	106
	186
	126
	146
	63
	65
	74
	1264

	В регионе
	1274
	1384
	1536
	1174
	1239
	1266
	1077
	897
	666
	682
	11195

	Всего
	264587
	294912
	311494
	263316
	258249
	246025
	221819
	179984
	133178
	137612
	2311176


В графе "Всего" указано общее число участников
Ответы к задачам
	
	Ответы на 3 балла
	Ответы на 4 балла
	Ответы на 5 баллов

	2-3 класс
	ГДБГВГАГДВ
	ГВГДВГБББГ
	ГГВБГД


	4-5 класс
	ДДГБГВГГГВ
	БВВВВББГДВ
	ДГГГГВВБДВ

	6-7 класс
	гввдддггвд
	ББВБГББГББ
	ГВГДБДБВГА

	8-9 класс
	АДГАВГББГГ
	ГБВДВГДДВБ
	ГГДДГВГВВД

	10-11 класс
	ГГВБВГВВГБ
	БВДБГГВБВВ
	АББДАВВБАБ


Оргкомитет приносит извинения за возможные искажения некоторых фамилий и имен участников конкурса. Это касается тех, кто неправильно закодировал свои данные на бланке ответов ("Правила заполнения бланков ответов" были присланы в каждую школу). Проверка осуществлялась с помощью автоматического считывающего устройства, а оно способно распознавать только правильно заполненные бланки.
"Правилами заполнения бланков ответов" категорически запрещалось вносить исправления в таблицу 4 с ответами на задания конкурса. К сожалению, некоторые участники нарушали этот запрет. Все задания, на которые было дано больше одного ответа, в том числе и те, где неверный ответ был замазан корректирующей пастой, не засчитывались (в таблицах результатов такие задания отмечены буквой «х»). Задания, где ответов не было вообще, помечены буквой «н».
Центральный Оргкомитет игры-конкурса "Русский медвежонок - языкознание для всех"
610002, г. Киров, а/я 2039
тел./факс (8332)-35-15-03
тел.
(8332)-35-15-04
e-mail: center@extedu.kirov.ru , www.rm.kirov.ru
Приглашаем обсудить задачи и пообщаться на форуме "Русского медвежонка" - www.rm.kirov.ru,
раздел "Форум".
Внимание! 28 февраля-1 марта 2009 года состоится игра-конкурс «Русский медвежонок для учителей».
Участвовать в ней могут учителя любой специальности, работающие в учебных заведениях начального, неполного среднего, среднего общего и среднего профессионального образования (как российских, так и зарубежных). Участие бесплатное. Конкурс будет проведен в форме онлайн- тестирования (через интернет). Правила игры и текущая информация о ней будут выставлены на сайте «Русского медвежонка» 
www.rm.kirov.ru
* В графе "Процент" указан процент участников в общем списке, набравших меньшее количество баллов.
Код школы: 27004968
